Ląnki ¹⁾ ad parochiam Borziszkwie habet 65 mansos. Georgius Ląnczki habet 5 mansos, de quibus unus mansus nuper possessus regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Eodem Petrus Ląntzki regiam contributionem soluit: $4\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Jacobus Ląntzki regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacobus Paszantki regiam contributionem soluit: $2\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Georgius et Laurentius Mańdry habet 16 mansos, de quibus 6 mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluunt: 10 mansi possessi ad 20 gr. Święty Paszantki regiam contributionem soluit: $2\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., 1 rota molendini 24 gr., 1 faber 2 gr., 1 mansos possessos Petri Borziszkowski 20 gr. Nobilis Thomas Paszantki regiam contributionem soluit: $1\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Mańdry regiam contributionem soluit: $\frac{1}{2}$ mansi 6 gr. Nobiles Michael et Thomas Paszantki habent $10\frac{1}{2}$ mansos, regiam contributionem soluunt: $10\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Paszantki ad praedium $4\frac{1}{2}$ mansos habet et alibi colonos. Nobilis Matthias Prądzienski pro se et fratribus suis soluit: 4 mansi possessi ad 20 gros. Nobiles Andreas et Petrus Prądzienski regiam contributionem soluunt: $2\frac{1}{4}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Georgius Prądzienski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gros., 2 hortulani Laurentii Paszantki ad 2 gr. Nobilis Petrus Prądzienski regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 32 gros. 27.

Prądzona ad parochiam Borziszkwie, regiam contributionem soluunt: Nobilis Martinus Passatki 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Mańdry $2\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis ac honesta

¹⁾ Ląkie.

Domina Reckowska 1 mansus possessus 20 gr., 1 rota molendini 24 gr. Item Petrus Prądziński habet 1 mansum, igni perditum, ideo liber est. Summa facit flor. 3 gr. 20.

Glieszno¹⁾ ad parochiam Borziszkwie, regiam contributionem soluunt: Nobilis Jacob Gliniski²⁾ 3½ mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Gliczinski 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Augustinus Gliczinski 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Martin Broszeck 2½ mansi ad 12 gr. Nobilis Bartholomaeus Gliczinski 3½ mansi ad 12 gr. Nobilis Petrus Gliczinski 2½ mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Dym 2½ mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Barziszkowski 1½ mansi ad 12 gr. Nobilis Nicolaus Chamiersz 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Martin Gliczinski 1 mansi ad 12 gros. Nobilis Georgius Muda 1 mansi 12 gr. Nobilis Joannes Chamiersz 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 12.